
Id: OTICK-OSGSC-YLPIM-GITSH-LWHCU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/94/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2011 r 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2011 r., stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina



Załączniki binarne

Załącznik nr 0 do Uchwały Nr IX/94/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r.

Plan prcay na II półrocze 2011

Zalacznik0.docx


Załącznik 

do Uchwały Nr IX/94/2011

Rady Miasta Ustroń

z dnia 30 czerwca 2011 r.



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ

NA II PÓŁROCZE 2011 ROKU





1. LIPIEC 		- przerwa urlopowa





2. SIERPIEŃ 		- kontrola jednostki budżetowej - Żłobek Miejski





3. WRZESIEŃ 		- kontrola jednostki budżetowej - Gazeta Ustrońska





4. PAŹDZIERNIK 	- analiza organizacji pracy Straży Miejskiej w Ustroniu





5. LISTOPAD 		- kontrola wydatkowania dotacji z Urzędu Miasta przez    
                 		   Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Rodzin „Ponad 
			   Granicami”





6. GRUDZIEŃ 		- ułożenie planu pracy na I półrocze 2012 r.



- analiza skarg wpływających do UM



- opracowanie sprawozdania z rocznej pracy Komisji 
	   Rewizyjnej





